
Besmir Stroka GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

5 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2014 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

257,632 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë  

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 1.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 4 vite rezultoi:

1 Me Probleme
3 Pa Probleme

 
Subjekti Besmir Stroka në vitin 2015 rezulton me diferencë negative mes aseteve neto dhe të 
ardhurave neto në shumën 176,785 lekë. Këtë vit, ai nuk deklaron të ardhura nga puna si gjyqtar, 
por vetëm si anëtar i Këshillit Drejtues të Shkollës së Magjistraturës.                                                                                                                                                      
Në deklarimin për herë të parë subjekti deklaron pasuri me burim dhuratë nga familja, që 
përfshin autoveture me vlerë 14,000 euro dhe depozite bankare 1,500,000 lekë.

Para 
Fillimit

2014 2015 2016 20182017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,961,960  1,961,960 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 523,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,758,226  
 3,523,388 

 4,720,186 

 6,008,348 


